do. & contu. nu. 1
Vix est aliquis infelix. quin suam inueniat infelicem. in c. quoniam. de coniug. lepro. numero 3
Vna persona vicem duarum sustinet. in c. ex literis. de prob. nu. 7
Vnctio Christi fuit missica. & inuisibilis. in c. j. de sac. vnct. nu. 34
Vnctio Regis quando & quare transferatur a capite in spatula. ibi. nu. 35
Vnctio de omnibus docuit. in c. super eo. de regu. nu. 2
Vnctio significatiua quae fit. in c. j. de fa. vnct. nu. 44
Vnctus homo vnam mulierem tantum habere debet. in c. ad hae. de p̄scr. nu. 2
Vnio & diuisio debet fieri per episcopum de consensu sui capituli. in c. dilecto. de p̄scr. nu. 14
Vnio quique modis fieri potest. in c. ne sede vac. nu. 4
Vnio & subiectio episcopatum ad solum Papam spectat. in c. sicut. de exce. p̄scr. numero 1
Vniones quot fuerunt in incarnatione domini nostri Iesu Christi. in c. j. de summa Trini. & si. cath. nu. 43
Vnitas non capit diuisionem. in c. j. de sum. Tri. & si. cath. nu. 45
Vnitas diuisionem non recipit. in c. tuae fraternitatis. de p̄scr. nu. 2
Vniuersitas an dat iurisdictionem. in c. ex literis. de consi. nu. 2
Vniuersitas an possit cogregari per sonum campanae. in c. in causis. de ele. nu. 10
Vniuersitas locum domini obtinet. in c. quia. de pro. nu. 4
Vniuersitas delinquere potest. in c. relatum. de ne. cle. vel mo. nu. 3
Vniuersitas vel collegium. an possit accusari. vel puniri. in c. dilectus. de sim. nu. 8. 10
Vniuersitas ratione metus conuenitur. ibi. nu. 10
Vniuersitas an possit excommunicari. ibi. nu. 11
Vniuersitas dolum committere non potest. ibi. nu. 12
Vniuersitas non potest per se agere. nec conueniri. ibi. nu. 13
Vniuersitas potest praestare iuramentum calumniae. in c. excommunicamus. de hae. reti. nu. 27
Vniuersitas non tenetur de delicto singulorum. sicut non econtra. in c. in nostra. de iniur. nu. 1
Vniuersitas vnum corpus est. in c. Romana. de sen. exc. in vj. nu. 6
Vniuersitas quod datur. non est singulorum. in c. cum venisset. de rest. spo. nu. 4
Vnum diuidi non potest. in c. quod sicut. de elect. nu. 17
Vnus non facit collegium. in c. gratum. de post. p̄scr. nu. 7
Vnus contextus. quomodo intelligatur. in c. dudum. j. de elect. nu. 17
Vnus gladius alio semper eget. in c. j. de fa. vnct. nu. 37
Vnus duos fecit. & duo vnum ex interpretatione iuris. in c. licet. de offi. & pot. iudi. deleg. nu. 4
Vnius dictum in quibus casibus valet. in c. licet. de test. & attest. nu. 4
Vnus non debet habere plures vxores. nec vna plures viros. in c. cum non. de p̄scr. numero 1
Vnus debet esse super aliis qui cura habeat animarum. tanquam Dux & Rector. in c. cum non. de p̄scr. nu. 5
Vocati si non veniant. praesentes. an possint statim eligere. in c. cum nobis. de elect. numero 9
Vocatio procurata non excusat. in c. pastoralis. de of. & po. iud. de. nu. 26
Vocacione in ea. in qua quis vocatus est manere debet. in c. intelleximus. de gte & quali. nu. 1
Et in c. quoniam. ne p̄scr. vices. suas. nu. 5
Voces vnae populi. non sunt audiendae. in c. Ofis. de el. ct. nu. 2

Et in c. cum in iuuentute. de pur. can. nu. 7
Voces plures quando liceat habere in collegio. in c. cum olim. de senten. & re iud. numero 2
Voluntas nuda non sufficit vbi opus est factio. in c. cu in cunctis. de elect. nu. 35
Voluntas coacta. voluntas est. in c. cum inter R. de elect. nu. 8
Et in c. super hoc. de renun. nu. 8
Voluntas in maleficiis spectatur non exitus. in c. nuper. de biga. nu. 5
Voluntas infirmi non est attendenda. sed medici in his. quae medicinae sunt. in c. ad reprimendum. de of. or. nu. 13
Voluntas priuata generalem constitutionem non mutat. in c. in nostram. de procur. numero 5
Voluntas & licentia proprii dioecetani non est spernenda. in c. de multa. de p̄scr. numero 1
Voluntas vltima spectanda est in testamentis. in c. cum esset. de testa. nu. 1
Voluntas minus legitima defuncti defendi non debet. in c. relatum. de sepul. nu. 3
Voluntatem suam quis per literas exprimere potest. in c. ga propter. de ele. nu. 65
Voluntatem mutaram qui asserit. hoc probet. in c. j. de his quae vi me. cau. nu. 10
Voluntas bona pro facto reputatur. in c. debitum. de bapt. nu. 9
Voluntas sola mala sine effectu non nocet. in c. adolefcens. de spon. nu. 4
Voluntas puerilis variabilis est. in c. vbi. de despon. impu. nu. 3
Voluntas praecedens probatur per sequentem. in c. per tuas. de cond. appo. nu. 3
Voluntas obmutescentis per signa deprehenditur. in c. cum tibi. de testa. nu. 2
Voluntas quandoque in delictis punitur. licet non fuit processum ad actum corporalem. in c. sicut. de homici. nu. 2
Voluntas non exitus in maleficiis spectatur. in c. exhibita. de homi. nu. 4
Voluntas propria & capitanea non est iuribus preferenda. in c. cum in. de pur. can. numero 10
Voluntas & potestas quandoque ad inuicem se impediunt. in c. accepimus. de pur. cano. nu. 10
Voluntas & propositum distinguunt maleficiam. in c. j. de homi. in vj. nu. 13
Voluntas hominum variae sunt. in c. super literis. de refr. nu. 2
Vox non omnis iudicis auctoritatem rei iudicatae continet. in c. si quando. de refr. numero 2
Vox vnus quasi nullius. in c. quia propter. de elect. nu. 19
Vox electi computari non potest quando proceditur per viam scrutiny. in c. Cuma na. de elect. nu. 4
Vox viua dignior est. quam mortua. in c. post cessione. de prob. nu. 4
Et in c. ad dissoluendum. de despon. impu. nu. 6
Vota incerta reprobantur. in c. quia propter. de elect. nu. 64
Vota diuisa singularia. & in diuersis locis habita. non tradunt ius. in c. quia propter. de elect. nu. 43
Vota plurium si vni transferuntur. ille tot voces habere dicitur. quot sunt trasferreres. in c. constitutus. de app. nu. 2
Vota quae sunt sine conditione solui debent sine conditione. in c. significauit. de conuer. coniu. nu. 2
Vota commutari. & redimi possunt ex causa. in c. j. de voto. nu. 6
Votum omne commutari potest cum ingressu religionis. ibi. nu. 7
Vota sunt gratuita. vnde nec nimis auare per viros ecclesiasticos sunt extorquenda. in c. magnae. de voto. nu. 12
Vota quae sunt sine conditione. sine conditione solui debent. in c. explicari. de obf. ieu. nu. 2
vota conditionalia quae dicuntur. & quae alternatiua. in c. in electionibus. de electio. in 6. numero 5
vota conditionalia vel incerta pro non adiecta habentur & electio fiet facta collationa aliorum uotorum. ibi. nu. 8
vota ab initio gratuita sunt. in c. i. de poeniten. in 6. nu. 5
voti violatio est maior adulterio. in c. sane. de cler. coniug. nu. 5
voti transgressio dici non potest. si in monasterio quis non recipiatur. in capitu. per tuas. de voto. nu. 1
votorum translatio quando admittatur. in ca. constitutus. de app. nu. 1
votorum redemptio. seu commutatio rationaliter iudicialis est & arbitraria. sicut poenitentiarum iniunctio. in c. j. de voto. nu. 8
votum mutare etiam in melius nemo potest sine licentia superioris. in c. peruenit. de iur. nu. 7
votum semel emissum est seruandum. ibi. nu. 3
votum praescriptione non tollitur. in c. quia. de testam. nu. 7
votum simplex religionis. an impediatur matrimonium contrahendum nec ne. in c. porrectus. de regu. nu. 1
votum solennizatur per ordinis susceptionem. ibi. nu. 9
votum solenne quomodo dicitur. ibi. nu. 7
votum simplex non dirimit matrimonium. sed solenne tantum. ibi. nu. 8
votum continentiae mulieris solennizatur per habitum alicuius religionis solenniter susceptum. in c. consulti. de regularibus. nu. 7
votum quod fit. in c. ad nostram. de regular. nu. 13
votum emissum ob timorem mortis quando est obligatorium. in c. sicut. de regularibus. numero 1
votum religionis qui emisit. cogetur religionem intrare. in capitulo debitum. de bapt. numero 10
votum & sponsalia videtur aequalia. in c. commissum. de sponsalib. nu. 8
votum quod fit. in rub. qui cle. uel uou. nu. 1
votum simplex praecedens impedit matrimonium sequens. in c. si inter. de spon. nu. 29
votum solenne emissum post matrimonium contractum non tenet. in c. veniens qui cler. vel uoue. nu. 1
votum ex sui natura non dirimit matrimonium. sed constitutio ecclesiae. in capitulo. rursus. qui cler. uel uou. nu. 2
votum frangere non dicitur si egrotus comedat carnem in quadragesima. in cap. quod non est. de reg. iur. nu. 5
vouens se alicui ibi manere debet. in c. sicut. de inre iur. nu. 1
vouens se fieri monachum. non est ad hoc cogendus. in c. consulti. de regularibus numero 9
vouens obligatur. in c. ex parte. de censibus nu. 5
vouentis intentio quantum ad Deum attendenda est. plusquam verba. in c. quod. super. de uou. nu. 29

Index.

Vouere nemo cogitur. in c. licet. de voto. nu. 3	126	vlturas tam qui recipit, quam qui concedit mortaliter peccat. in c. super. de vlturis.	56
vulgare Gallicum, emendę leuatur pro excessibus. in c. dilectus. de of. or. nu. 1. 168	52	numero 5	56
vulgare dictum notabile. in c. episcopi. de reb. eccl. non alie. nu. 1	17	vltura omni iure indebite sunt. in c. peruenit. de fidei. nu. 4	65
vulgare yronicum. in c. j. qui cle. vel vo. nu. 1	51	vltura quando non inuenitur a quo extortę sunt, pauperibus, erogantur. in c. facris.	93
vulgaria vocabula attendenda sunt, et que prouerbia. in c. j. de tornea. nu. 1	79	de sepul. nu. 7	93
vulgo quęritus an faciat euanescere substitutionem. in c. Rainutius. de test. nu. 26.	79	vltura omni iure prohibita sunt. in c. quia. de vltu. nu. 1	56
vulnera ferro abscindenda, quę fomentorum non sentiunt disciplinam. in c. irrefra.	165	vltura repetuntur a quocunque hæredę, etiam extraneo. in c. Michael. de vltu. nu. 3.	58
gabili. de offi. ord. nu. 16	165	vltura omnes sunt immo de rata, & graues quia reprobatę. in c. quanto. e. ti. nu. 4. eo.	50
vulnera amici dulciora sunt, quam fraudolenta oscula inimici. in c. solita. de nra. &	120	vltura immoderate quę dicantur. ibi. nu. 5	50
obed. nu. 1	120	vlturpandi potestatem sedis apostolicę materia non debet dari. in c. relatum. de præ.	16
vulnera necesse est, vt ferro abscindantur, quę fomentorum non sentiunt medici.	4	bea. nume. 5	16
nam. in c. vt clericorum. de v. & ho. cle. nu. 5	4	vlturpare qui querunt quod suum non est, debent perdere quod eis competere vide.	152
vulnera quę fomentorum non sentiunt disciplinam ferro sunt abscindenda. in c. præ.	14	batur. in c. ea. que. de censib. nu. 1	152
latorum. de accu. nu. 9	14	vlturpacio est prohibita omnis illicita aliene rei. in c. is qui. de solu. nu. 5	68
vlturarius quomodo, & quibus vtatur. in c. dilecti. de arb. nu. 1	204	vtendum est aliquo ad illum vltum ad quem illud est institutum in cad. nostram. de	171
vlturpacio vel præscriptio non currit pupillo, nec minori. in c. ecclesia. de integ.	194	app. nu. 3	171
restit. nu. 2	194	vtens pro se aliquo iure vtum teneatur ipsum recipere contra se. in c. ex literis. de	5
vlturpacio sine corporali possessione non procedit. in c. cum nostris. de conce. præb.	37	vi. & ho. cle. nu. 4	5
numero 5	37	vtile per inutile non vitatur. in c. cum super. de offi. & po. iud. de le. nu. 1	141
vlturpaciarius non vtatur extra scenam, vellem scenicam. in c. ex tuarum. de autho.	86	vtitur quandoque. in c. per tuas. de arb. nu. 3	103
& vltu. nu. 6	86	vtilitas euidens debet esse in constituendis rebus nouis. in c. cum consuetudinibus. de	31
vlturpaciarius quid sit. in c. cum confit. de pigno. nu. 5	65	consue. nu. 2	31
vlturpaciarius formalis seruitus est. ibi. nu. 6	81	vtilitas publica præfertur priuata. in c. bonę memo. de post. præl. nu. 6	34
vlturpaciarius morte finitur. in c. Rainutius. de testa. nu. 47	22	Et in c. nisi cum pridem. de renu. nu. 2. 4	91
vlturpaciarius nonnulli. de re. nu. 10	57	vtilitas & necessitas ecclesiarum, potius consideranda est, quam personarum. in c.	50
vlturpaciarius statum contra naturam vocis. in c. nonnulli. de re. nu. 10	57	dudum. j. de elect. nu. 16	93
vlturpaciarius vtroque iure est prohibita. in c. j. de depof. nu. 15	73	vtilitas communis, priuata est preferenda. ibi. nu. 8. 1	93
vlturpaciarius maior, quę in iure reperitur. est centesima. in c. inter. de exce. præl. nu. 7.	18	vtilitas publica priuata præfertur etiam in ecclesijs. in c. cum eam dudum. de præ.	17
vlturpaciarius est quicquid fori accedit. in c. ex tuar. de simo. nu. 2	55	ben. nu. 6	115
vlturpaciarius quandoque non committitur, licet vltra fortem aliquid recipiatur. in c. j. de	56	vtilitas communis præferenda est priuata. in c. statum. de regu. nu. 2	147
vlturpaciarius. nu. 5	56	vtilitas non est admittenda ex qua possit sequi prolixitatis absurditas. in c. per no.	30
vlturpaciarius prohibetur non tantum in exercente, sed etiam in recipiente. in cap. super. de	56	stras. de iu. pat. nu. 8	147
vlturpaciarius. nu. 1	56	vtilius nuptiis nihil est hominibus. in c. consultationi. de frigi. & malef. nu. 2	22
vlturpaciarius si nescitur cui sit restituenda, quid erit de ea agendū. in c. cum tu. eo. ti. nu. 2. eo.	56	vtor si poterit debitum a viro qui est seruus & dominus seruitium cui est obediens.	22
vlturpaciarius per prouisionem dioecesani pauperibus, erogatur. ibi. nu. 3	56	dum. in c. j. de coniu. seru. nu. 10	201
vlturpaciarius committitur in his quę consistunt in pondere, numero vel mensura. in c. in ci.	56	vtor quicquid habet præsumitur esse de bonis mariti. in c. constitutus. de in inte. re.	201
uitate. de vltu. nu. 1	56	stiti. nu. 3	201
vlturpaciarius est, si quinque pro sex quis recipit. ibi. nu. 5	56	vtor potest habere res paraphernales. ibi. nu. 4	178
vlturpaciarius vera consistit in mutuo. ibi. nu. 6	56	vtor præfertur in tacitis hypothecis. in c. j. de tran. nu. 3	64
vlturpaciarius est quocunque sit supra fortem, & quocunque nomine censetur. in c. consul.	56	vtor non debet amittere dotem suam propter maleficium viri. in c. ex literis. de pi.	89
uit. de vltu. nu. 1	56	gno. nu. 10	91
vlturpaciarius in aliud determinatur, & in aliud simonia. ibi. nu. 4	56	vtor cum marito sepelitur. in c. j. de sepul. nu. 6	125
vlturpaciarius prohibita est in veteri testamento. in c. post miserabilem. eo. tit. nu. 1	56	vtor potest sibi eligere sepulturam. in c. de vxore. de sepul. nu. 3	129
vlturpaciarius in quibus casibus, non committitur licet aliquid capiat vltra fortem. in c. salubri.	56	vtor monachi post eius mortem potest contrahere cum alio. in c. veniens. de con.	129
ter. de vltu. nu. 2	56	coniuga. nu. 9	160
vlturpaciarius a nullo est exigenda. ibi. nu. 3	56	vtor an possit votum emittere sine consensu sui viri. in cap. ex nra. de voto. nu.	160
vlturpaciarius quare est prohibita. in c. quanto. de vltu. nu. 2	56	mero 8	160
vlturpaciarius centesima, quę dicatur. in c. nauiganti. de vltu. nu. 2	56	vtor reddens debitum viro in ecclesia, an peccet. in c. si ecclesia. de consecra. ecclie.	15
vlturpaciarius an sit cum recipitur pecunia reddenda vltra mare certo pretio constituto. ibi.	56	numero 3	15
dem nu. 5	56	vtor a duobus est petita, & ambo probant eorum intentionem quid agendum. in	3
vlturpaciarius an committatur si quis dederit pretium pro tot mensuris frumenti tempore	56	rubr. de spon. dno. nu. 1	3
mensuram, & quid si tempore mensuram, vt reddat tempore Paschali. ibi. nu. 6	56	vtor non est relinquenda, nisi de autoritate ecclesie. in rub. de spon. nu. 9	3
vlturpaciarius excusatur ob dubium. ibi. nu. 8	56	vtor secundum canones tenetur sequi virum. in c. de illis. de spon. nu. 2	3
vlturpaciarius dans æque peccat, sicut recipiens. in c. non satis. de simo. nu. 5	56	vtor qua actione per maritum petatur si ab alio detinetur. in c. non est. de spon. nu. 1. 4	3
vlturpaciarius an committit qui vendit rem pluris, quam valer ratione temporis. in c. in ci.	56	vtor tenetur sequi virum ex quacunque causa recedat. in c. j. de coniu. lepr. nu. 4. 11	3
uitate. de vltu. nu. 7	56	vtor non est separanda a viro obtentu patrię potestatis. in c. j. de coniu. lepr. nu. 6. 22	3
vlturpaciarius a proximo exigere inhumanum est, & contra naturam. in c. quanto. de vltu.	56	vtor debet participare de infortunijs mariti, & econtra. in c. tu nos. de clerico e.	30
numero 3	56	grota. nu. 3	30
vlturpaciarius pecunia si quod fuit emptum restituendum est. in c. cum tu. de vltu. nu. 5. 56	56	vtor prima viuens, nunquam secundo potest fieri vxor. in c. transmissa. qui